
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000078/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000044/2015

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

21/09/2015

21/09/2015 às 12:45 hs

21/09/2015 às 12:45 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005737 - ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua JOAQUIM PARAGUAI, 114 - VILA ISABEL, Varginha-MG

37.026-100CEP..................................:

CNPJ 03.945.035/0001-91 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             10.943,45          (  Dez Mil e Novecentos e Quarenta e Tres Reais e Quarenta e Cinco Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

001974 - ALFALAGOS LTDAS. EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Raimundo Corrêa, 245 - JD São Carlos, Alfenas-MG

37.130-000CEP..................................:

161892410050CNPJ 05.194.502/0001-14 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             83.973,48          (  Oitenta e Tres Mil e Novecentos e Setenta e Tres Reais e Quarenta e Oito  
Centavos  )

Valor.................................:

(35) 32915047Telefone...........................: (35) 32914526Fax...................................:

006322 - ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua JOSÉ MATIAS DA SILVEIRA, 175 - NOSSA SENHORA DE FÁTIVA, Catalão-GO

75.709-020CEP..................................:

CNPJ 04.274.988/0002-19 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              1.933,00          (  Um Mil e Novecentos e Trinta e Tres Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

000869 - BH FARMA COMÉRCIO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Simão Tamm, 257 - Cachoeirinha, Belo Horizonte-MG

30.000-000CEP..................................:

CNPJ 42.799.163/0001-26 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            210.096,00          (  Duzentos e Dez Mil e Noventa e Seis Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003191 - COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Jose Candido da Silveira, 497 - Cidade Nova, Belo Horizonte-MG

31.170-000CEP..................................:

629965800021CNPJ 67.729.178/0002-20 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            274.942,00          (  Duzentos e Setenta e Quatro Mil e Novecentos e Quarenta e Dois Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005810 - COSTA CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua DULCE MARIA, 365 - Ipiranga, Belo Horizonte-MG

31.160-250CEP..................................:

CNPJ 36.325.157/0002-15 Inscrição Estadual.............:...........................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000078/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000044/2015

Número da Licitação

R$            161.950,00          (  Cento e Sessenta e Um Mil e Novecentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003454 - DROGAFONTE LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Barao de Bonito, 408 - Varzea, Recife-PE

50.740-080CEP..................................:

CNPJ 08.778.201/0001-26 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            154.437,00          (  Cento e Cinquenta e Quatro Mil e Quatrocentos e Trinta e Sete Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003642 - HELP FARMA PROD. FAMACEUTICOS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua SANTA LUZIA, 153 - Santa Efigenia, Belo Horizonte-MG

30.710-667CEP..................................:

627366830096CNPJ 02.460.736/0001-78 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             49.600,00          (  Quarenta e Nove Mil e Seiscentos Reais  )Valor.................................:

(31) 30710667Telefone...........................: (31) 30710667Fax...................................:

006325 - HOSPFAR IND. E COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Quadra 3 - LOTE 1700/1710 - BRASIÍLIA, Brasília-DF

71.200-030CEP..................................:

CNPJ 26.921.908/0002-02 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              3.900,00          (  Tres Mil e Novecentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

002884 - MED CENTER COMERCIAL LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida SÃO FRANCISCO, 436 - Primavera, Pouso Alegre-MG

37.550-000CEP..................................:

5259495840034CNPJ 00.874.929/0001-40 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             34.066,60          (  Trinta e Quatro Mil e Sessenta e Seis Reais e Sessenta Centavos  )Valor.................................:

(35) 34491950Telefone...........................: Fax...................................:

005409 - MEDWAY LOG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua PROFESSOR FRANCISCO DIONISIO, 130 - CATANDUVAS, Varginha-MG

37.006-290CEP..................................:

CNPJ 11.735.488/0001-11 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             42.128,40          (  Quarenta e Dois Mil e Cento e Vinte e Oito Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006324 - RECMED COM. MAT. HOSPITALARES EIRELLIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua GALILEU - QUADRA 26 LOTE 0509 - Jardim Europa, Goiânia-GO

74.325-060CEP..................................:

CNPJ 06.696.359/0001-21 Inscrição Estadual.............:...........................:



Página: 00003
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000078/2015 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000044/2015

Número da Licitação

R$             19.546,00          (  Dezenove Mil e Quinhentos e Quarenta e Seis Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 22 de Setembro de 2015

Ordenador da Despesa


